
CITTÀ METROPOLITANA DI VENEZIA

PROTOCOLLO N. 45318/2022 DEL 04/08/2022

CLASSIFICAZIONE 04.03 - 2022/47 

OGGETTO: SUA P/C COMUNE DI MUSILE DI PIAVE. PROCEDURA APERTA PER 
L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI MICRONIDO COMUNALE 
CENTRO BABY . PERIODO DAL 01/09/2022 AL 31/08/2025. CIG: 92546689A0. VERBALE 
N.3 DEL 14.07.2022 
 

Con la presente si consegna copia analogica a stampa, tratta, ai sensi e per gli effetti di cui all’art.  
3/bis, comma 4/bis ed all'art. 23 del D.Lgs 82/2005, dal documento informatico conservato presso 
l’Amministrazione in conformità al D.Lgs. 82/2005 (C.A.D.) identificato con HASH, indicato/i in 
calce, dell'atto in oggetto e dei suoi allegati.

Allegati: 

• Verbale n. 3 - firma autografa.pdf 
139EFF1370D86E3BFC6EDA20BD904C57B79F7D2CC8C5FCB6DC5147E85CA382929
E34F058CED3998DC75832EB680D1286F6660EE6A4CAEECA97DAADB575A63C32 

Copia informatica per consultazione Protocollo N. 45318/2022 del 04/08/2022



Copia informatica per consultazione Protocollo N. 45318/2022 del 04/08/2022



Copia informatica per consultazione Protocollo N. 45318/2022 del 04/08/2022



Copia informatica per consultazione Protocollo N. 45318/2022 del 04/08/2022



Copia informatica per consultazione Protocollo N. 45318/2022 del 04/08/2022



Copia informatica per consultazione Protocollo N. 45318/2022 del 04/08/2022



Copia informatica per consultazione Protocollo N. 45318/2022 del 04/08/2022



Copia informatica per consultazione Protocollo N. 45318/2022 del 04/08/2022



Copia informatica per consultazione Protocollo N. 45318/2022 del 04/08/2022



Copia informatica per consultazione Protocollo N. 45318/2022 del 04/08/2022



Copia informatica per consultazione Protocollo N. 45318/2022 del 04/08/2022



Copia informatica per consultazione Protocollo N. 45318/2022 del 04/08/2022



Copia informatica per consultazione Protocollo N. 45318/2022 del 04/08/2022


